serviço de sonorização de propaganda volante, conforme quantidade e condições do termo de 
referência.  

Considerando a escolha da empresa Pedro Felipe da Silva 40045860890 inscrita no CNPJ: 
30.794.824/0001- 41, empresa especializada para prestação de serviço de sonorização de 
propaganda volante, pelo valor de R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art.

[...]

75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo o Registro de Preços da empresa PEDRO FELIPE DA SILVA 40045860890 inscrita 
no CNPJ:30.794.824/0001-41, para FUTURA E EVENTUAL prestação de serviço de 
sonorização de propaganda volante em carro de som, limitada ao valor de global de 
R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais), cuja contratação correrá por conta da Autorização de 
Fornecimento/Empenho a cada pedido de prestação de serviço pelo período de 12 meses. 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato ou 
instrumento equivalente, conforme o caso (Nota de Empenho/Carta Contrato/Autorização), e

[...]

atribuições legais e regimentais, e conforme especificações contidas no edital e seus 
anexos, RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto às empresas abaixo qualificadas, bem como 
HOMOLOGAR o presente certame: 

a) HAPVIDA ASSISTÊNCIA MÉDICA S.A., inscrita no CNPJ nº 
63.554.067/0001-98, pelo valor de R$ 6.044,05 (seis mil e quarenta e quatro 
reais e cinco centavos) mensais, perfazendo um valor global de R$ 72.528,60 
(setenta e dois mil quinhentos e vinte e oito reais e sessenta centavos) no período 
de 12 (doze) meses; 

b) UNIMED RIBEIRÃO PRETO COOPERATIVA DE TRABALHO 
MÉDICO inscrita no CNPJ nº 45.232.246/0001-27, pelo valor de R$ 3.917,92 
(três mil novecentos e dezessete reais e noventa e dois centavos) mensais, 
perfazendo um valor global de R$ 47.015,04 (quarenta e sete mil e quinze reais 
e quatro centavos) no período de 12 (doze) meses. 

Santa Rosa de Viterbo, 15 de abril de 2025. 

Francisco Vacis Filho 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo 

DECRETO Nº 6302/25, DE 17 DE ABRIL DE 2025. 

REVOGA O DECRETO Nº 6239/25, QUE DISPÕE SOBRE A